החלטה

לפניי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (סגנית הנשיא ש' דברת והשופטים ר' ברקאי ו-א' ואגו) בע"א 34385-06-10 מיום 16.1.2011, בו התקבל ערעורו של המשיב על פסק דינו של בית משפט השלום בבאר-שבע (השופטת (בדימ') ט' שחף), בשבתו כוועדת ערעורים לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום), התשי"ט-1959 [נוסח משולב], במסגרתו התקבל ערעורו של המבקש על החלטתו של קצין התגמולים שלא להכיר בקשר סיבתי בין אירועי דחק נפשי במהלך שירותו הצבאי לבין התפרצותה של סכרת סוג 1 (להלן: סכרת נעורים).

רקע עובדתי והליכים קודמים

1. כפי שעולה מפסקי הדין של הערכאות הקודמות, המבקש התגייס לשירות סדיר בצה"ל ביום 3.9.2002 בפרופיל 97 כשהוא בריא ואינו סובל ממחלה כלשהי.